茶烟酒购销合同
甲方(需方)：
乙方(供方)：
按照《中华人民共和国合同法》及相关规定，本着平等互利、协商一致的原则，甲方为满足客户需要，需从乙方购买一定量的物品，乙方承诺保证甲方的正常销售，兹订立合同条款如下：
三、合同价款(人民币)：
合同总价：元(大写：佰拾万仟佰元整)。总价中包括人工费、运输等费用。
四、付款条件及方式：款到发货。
五、合同日期：2014年4月1日至2014年7月1日。
六、争议与仲裁
甲、乙双方因合同发生争议并协商不成时，可向合同签订地人民法院起诉。
七、本协议壹式贰份，甲方执壹份，乙方执壹份。本协议自双方签字后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日